
Gün Saat 1.Sınıf Derslik 2. Sınıf Derslik 3. sınıf Derslik 4. sınıf Derslik

08:30-09:15

09:30-10:15 222122102 - Araştırma ve Deneme Metotları - Prof.Dr. Aziz ŞAHİN Z-30 222132207 - Yem Değerlendirme ve Analiz Teknikleri - Dr.Öğr.Üyesi H. ÇAYAN 161 222142210 - Çiftlik Yönetimi - Doç.Dr. E. KUL 159

10:30-11:15 222122102 - Araştırma ve Deneme Metotları - Prof.Dr. Aziz ŞAHİN Z-30 222132207 - Yem Değerlendirme ve Analiz Teknikleri - Dr.Öğr.Üyesi H. ÇAYAN 161 222142210 - Çiftlik Yönetimi - Doç.Dr. E. KUL 159

11:30-12:15 222122102 - Araştırma ve Deneme Metotları - Prof.Dr. Aziz ŞAHİN Z-30 222132207 - Yem Değerlendirme ve Analiz Teknikleri - Dr.Öğr.Üyesi H. ÇAYAN 161 222142210 - Çiftlik Yönetimi - Doç.Dr. E. KUL 159

ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI

13:00-13:45 222112111 - Hayvan Ekolojisi - Dr. Öğr. Üyesi E. UĞURLUTEPE 161 222122105 - Üreme Biyolojisi ve Suni Tohumlama - Prof.Dr. M. SARI Z-30 222142106 - Hayvan Islahı - Doç.Dr. K. KIRIKÇI 159

14:00-14:45 222112111 - Hayvan Ekolojisi - Dr. Öğr. Üyesi E. UĞURLUTEPE 161 222122105 - Üreme Biyolojisi ve Suni Tohumlama - Prof.Dr. M. SARI Z-30 222142106 - Hayvan Islahı - Doç.Dr. K. KIRIKÇI 159

15:00-15:45 222112105 - Tarım Deontolojisi - Prof.Dr. Ahmet ŞAHİN 161 222122105 - Üreme Biyolojisi ve Suni Tohumlama - Prof.Dr. M. SARI Z-30 222142106 - Hayvan Islahı - Doç.Dr. K. KIRIKÇI 159

16:00-16:45 222122105 - Üreme Biyolojisi ve Suni Tohumlama - Prof.Dr. M. SARI Z-30 222142106 - Hayvan Islahı - Doç.Dr. K. KIRIKÇI 159

17.00-17.45 222142107 - Mezuniyet Çalışması II - Bölüm Öğr. Üyeleri BÖÜO

08:30-09:15

09:30-10:15 222112102 - Hayvan Yetiştirme İlkeleri - Prof.Dr. A. TAŞKIN 161 222122107 - Genetik - Doç.Dr. K. KIRIKÇI Z-30 222142105 - Kümes Hayvanları Besleme - Dr.Öğr.Üyesi H. ÇAYAN 159

10:30-11:15 222112102 - Hayvan Yetiştirme İlkeleri - Prof.Dr. A. TAŞKIN 161 222122107 - Genetik - Doç.Dr. K. KIRIKÇI Z-30 222142105 - Kümes Hayvanları Besleme - Dr.Öğr.Üyesi H. ÇAYAN 159

11:30-12:15 222112102 - Hayvan Yetiştirme İlkeleri - Prof.Dr. A. TAŞKIN 161 222122107 - Genetik - Doç.Dr. K. KIRIKÇI Z-30 222142105 - Kümes Hayvanları Besleme - Dr.Öğr.Üyesi H. ÇAYAN 159

ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI

13:00-13:45 431211301 - Yabancı Dil I (İngilizce) - A. KADIOĞLU Z-44 222122104 - Tarla Bitkileri - Doç. Dr. H. KIR Z-30 222132106 - Arı ve İpekböceği Yetiştirme - Dr.Öğr.Üyesi E. UĞURLUTEPE 161

14:00-14:45 431211301 - Yabancı Dil I (İngilizce) - A. KADIOĞLU Z-44 222122104 - Tarla Bitkileri - Doç. Dr. H. KIR Z-30 222132106 - Arı ve İpekböceği Yetiştirme - Dr.Öğr.Üyesi E. UĞURLUTEPE 161

15:00-15:45 222122104 - Tarla Bitkileri - Doç. Dr. H. KIR Z-30 222132106 - Arı ve İpekböceği Yetiştirme - Dr.Öğr.Üyesi E. UĞURLUTEPE 161

16:00-16:45 222122104 - Tarla Bitkileri - Doç. Dr. H. KIR Z-30 222132106 - Arı ve İpekböceği Yetiştirme - Dr.Öğr.Üyesi E. UĞURLUTEPE 161

17:00-17:45 222142107 - Mezuniyet Çalışması II - Bölüm Öğr. Üyeleri BÖÜO

08:30-09:15 (08:00) 750012301 - Türk Dili II - K. ATLANSOY AYDEP 222122106 - Ölçme Bilgisi -  Dr. Öğr. Üyesi A. GÜNGÖR Z-30

09:30-10:15 (09:00) 750012301 - Türk Dili II - K. ATLANSOY AYDEP 222122106 - Ölçme Bilgisi -  Dr. Öğr. Üyesi A. GÜNGÖR Z-30 222142108 - Ruminant Besleme - Dr.Öğr. Üyesi H. ÇAYIROĞLU 159

10:30-11:15 222122106 - Ölçme Bilgisi -  Dr. Öğr. Üyesi A. GÜNGÖR Z-30 222142108 - Ruminant Besleme - Dr.Öğr. Üyesi H. ÇAYIROĞLU 159

11:30-12:15 222112108 - İklim Bilgisi - Dr. Öğr. Üyesi A. GÜNGÖR Z-30 222142108 - Ruminant Besleme - Dr.Öğr. Üyesi H. ÇAYIROĞLU 159

ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI

13:00-13:45 222112109 - Zooloji - Prof.Dr. M. YILMAZ 161 222132206 - Damızlık Sürü ve Kuluçka Yönetimi - Doç.Dr. S. KAMANLI Z-30

14:00-14:45 222112109 - Zooloji - Prof.Dr. M. YILMAZ 161 222132206 - Damızlık Sürü ve Kuluçka Yönetimi - Doç.Dr. S. KAMANLI Z-30

15:00-15:45 222132206 - Damızlık Sürü ve Kuluçka Yönetimi - Doç.Dr. S. KAMANLI Z-30

16:00-16:45

08:30-09:15 222112110 - Mesleki Uygulama II - Bölüm Öğretim Üyeleri BÖÜO 222122103 - Bitki Koruma - Öğr. Gör. Dr. A. ÇANDAR Z-30

09:30-10:15 222112110 - Mesleki Uygulama II - Bölüm Öğretim Üyeleri BÖÜO 222122103 - Bitki Koruma - Öğr. Gör. Dr. A. ÇANDAR Z-30

10:30-11:15 222122103 - Bitki Koruma - Öğr. Gör. Dr. A. ÇANDAR Z-30 222132107 - Mesleki Uygulama IV - Bölüm Öğretim Üyeleri BÖÜO

11:30-12:15 222122103 - Bitki Koruma - Öğr. Gör. Dr. A. ÇANDAR Z-30 222132107 - Mesleki Uygulama IV - Bölüm Öğretim Üyeleri BÖÜO

ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI

13:00-13:45 222112103- Organik Kimya - Dr. Öğr. Üyesi Ç. ER ÇALIŞKAN Z-30 235121312 - Ahilik Kültürü ve Meslek Ahlakı-Ş.S. ANIK Z-43 22132205 - Manda Yetiştiriciliği - Doç.Dr. E. KUL 161 222142204 - Özel Kümes Hayvanları Yetiştiriciliği - Prof. Dr. A. TAŞKIN 159

14:00-14:45 222112103- Organik Kimya - Dr. Öğr. Üyesi Ç. ER ÇALIŞKAN Z-30 235121312 - Ahilik Kültürü ve Meslek Ahlakı-Ş.S. ANIK Z-43 22132205 - Manda Yetiştiriciliği - Doç.Dr. E. KUL 161 222142204 - Özel Kümes Hayvanları Yetiştiriciliği - Prof. Dr. A. TAŞKIN 159

15:00-15:45 740012301 - Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi II - S. ERTÜRK Z44 22132205 - Manda Yetiştiriciliği - Doç.Dr. E. KUL 161 222142204 - Özel Kümes Hayvanları Yetiştiriciliği - Prof. Dr. A. TAŞKIN 159

16:00-16:45 740012301 - Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi II - S. ERTÜRK Z44

08:30-09:15

09:30-10:15 222122108 - Bahçe Bitkileri - Doç. Dr. H. BAŞAK Z-30 222142206 - Yem Formülasyonu Dr.Öğr.Üyesi H. ÇAYIROĞLU 159

10:30-11:15 222122108 - Bahçe Bitkileri - Doç. Dr. H. BAŞAK Z-30 222142206 - Yem Formülasyonu Dr.Öğr.Üyesi H. ÇAYIROĞLU 159

11:30-12:15 222122108 - Bahçe Bitkileri - Doç. Dr. H. BAŞAK Z-30 222142206 - Yem Formülasyonu Dr.Öğr.Üyesi H. ÇAYIROĞLU 159

ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI

13:00-13:45

14:00-14:45 222132105 - Hayvan Besleme Fizyolojisi ve Metabolizması - Prof. Dr. Ahmet ŞAHİN 161

15:00-15:45 222132105 - Hayvan Besleme Fizyolojisi ve Metabolizması - Prof. Dr. Ahmet ŞAHİN 161

16:00-16:45 222132105 - Hayvan Besleme Fizyolojisi ve Metabolizması - Prof. Dr. Ahmet ŞAHİN 161

BÖÜO: Bölüm Öğretim Üyesi Odası

Not: AYDEP'te işlenecek derslerin ders başlangıç saatleri saat başlarında yapılmakta olduğundan KIRMIZI renk ile belirtilmiştir.

KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ

ZOOTEKNİ BÖLÜMÜ 2024-2025 BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI

  
  

  
P

A
Z

A
R

T
E

S
İ

ÖĞLEN ARASI

ÖĞLEN ARASI

  
  

  
  

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

ÖĞLEN ARASI

  
  

  
  

P
E

R
Ş

E
M

B
E

ÖĞLEN ARASI

  
  

  
C

 U
 M

 A

ÖĞLEN ARASI

  
  

  
  

 S
 A

 L
 I


